СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.02.2017                                                                                                № 4/181-3

п. Садовый

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 3.07.2016 №334-ФЗ «О внесении

изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов Садовского муниципального образования

от 27.02.2015 №28/60-3 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в собственность или аренду для целей, не связанных

со строительством на территории  Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области» отменить как утратившее силу;

решение Совета депутатов Садовского муниципального образования от

15.06.2015 №34/77-3 «Об утверждении Положения о предоставлении

земельных участков на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области» отменить как утратившее силу;

решение Совета депутатов Садовского муниципального образования от

15.06.2015 №34/80-3 «Об утверждении Положения об осуществлении

муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на

территории Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области» отменить как утратившее силу.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

 3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования                                           О.Г. Богомолова